UMR431

E-2 COUVERCLE DE CULASSE/CARTER MOTEUR

1surl

‘°j/ VG73-E0200C

Qte

n°de référence Description
référence

Qté
commandée

a partir  |jusqu'a Qte
de unitaire

aucun enregistrement trouvé

réparation




1surl

UMR431

E-7 PISTON/VILEBREQUIN

4
. VG79-E0700
n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire |[commandée|| réparation
1 13101-ZM5-020 PISTON 1382005 001 0 0
1 13101-ZM5-030 PISTON 1382006 001 0 0
2 13111-ZM5-000 AXE, PISTON 001 0 0
3 13310-ZM5-010 VILEBREQUIN COMP. 1209678 001 0 0
3 13310-ZM5-030 VILEBREQUIN COMP. 1209679 1382005 001 0 0
3 13310-ZM5-040 VILEBREQUIN COMP. 1382006 001 0 0
4 91213-ZM3-003  JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 12X25X6 001 0 0
5 13010-ZM5-000 JEU DE SEGMENTS (RIKEN) 001 0 0
6 91214-ZM3-003 JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 15X25X6 001 0 0




| UMR431

| E-9 ARBRE A CAMES

~'¢ 2@
0 5_‘
4—%
L

315'

)

VGT3-E0900

n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté

référence de unitaire |[commandée|| réparation
1 14100-ZM3-010 ENS. ARBRE A CAMES 001 0 0
2 14126-ZM3-000 ROULEAU (5X23.8) 002 0 0
3 14410-ZM3-000 TIGE D'ENTRAINEMENT 002 0 0
4 14431-ZM3-000 CULBUTEUR 002 0 0
5 14451-ZM3-000 PIVOT DE CULBUTEUR 002 0 0
6 14711-ZM5-000 SOUPAPE D'ADMISSION 001 0 0
7 14721-ZM3-000  SOUPAPE ECHAPPEMENT 001 0 0
8 14731-ZM3-003 POUSSOIR DE SOUPAPE 002 0 0
9 14751-ZM3-000 RESSORT DE SOUPAPE 002 0 0
10 14771-ZM3-010 ROCHET, RESSORT SOUPAPE 002 0 0
11 41313-PL3-000 ROULEAU, 4X28 001 0 0
12 90206-ZM3-000 ECROU DE REGLAGE DE SOUPAPE 002 0 0
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UMR431

E-11 DEMARREUR A ENROULEUR

VGT8-E1100

n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté

référence de unitaire |[commandée|| réparation
1 28400-ZM3-003ZA ENS. LANCEUR *NH1 * (NH1 NOIR) 001 0 0
2 28414-ZM3-003 BOITIER DE LANCEUR A REENROULEMENT 001 0 0
3 28421-ZM3-003 BOBINE DE LANCEUR 001 0 0
4 28433-ZM3-003 GUIDE DE CORDON 001 0 0
5 28442-ZM3-003 RESSORT DE LANCEUR 001 0 0
6 28447-ZM3-000 VENTILATEUR, ROCHET 001 0 0
7 28451-ZM3-003  POULIE DE LANCEUR 001 0 0
8 28459-ZM3-003 BRAS DE TOUR 001 0 0
9 28461-ZM3-003 BOUTON DE LANCEUR 001 0 0
10 28462-ZM3-003 CORDE DE LANCEUR 001 0 0
11 90005-ZM3-000 BOULON DE BRIDE, 5X18 004 0 0
12 90012-ZM3-003 VIS DE FIXATION 001 0 0
13 91504-ZM3-003  COLLIER 001 0 0
14 91505-ZM3-003 COLLIER 004 0 0
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UMR431

E-12 GAINE DE VENTILATEUR/EMBRAYAGE

%
V6731200 '~

référence

n°de
référence

1

u b W N

Description a _partir ||jusqu'a

de

19611-ZM5-000
22000-ZM5-003
22253-ZM5-003
22254-ZM5-003
90005-ZM3-000

COUVERCLE DE VENTILATEUR
ENS. EMBRAYAGE

BOULON, EMBRAYAGE (8MM)
RONDELLE, EMBRAYAGE (8X17)
BOULON DE BRIDE, 5X18

Qte
unitaire

001
001
002
002
002

Qté
commandée

O O o o o

Qté
réparation

o O o o o
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UMR431

E-14 CARBURATEUR

VG73-E1400 A

n°de
référence

1

A NN

(o)}

référence Description a partir |jusqu'a
de
16010-ZM3-004 JOINT, DIAPHRAGME DE MESURE
16011-ZM3-004 JOINT DE POMPE (CARB. NUMERO) WYL 74
16011-ZM3-014 JOINT DE POMPE (CARB. NUMERO) WYL 74A
16013-ZM3-004 MEMBRANE, DOSAGE
16014-ZM3-004 DIAPHRAGME, POMPE
16015-ZM3-004 ENS. DE CARROSSERIE, POMPE (CARB. WYL 74A
NUMERO)
16015-ZM3-802 ENS. DE CARROSSERIE, POMPE (CARB. WYL 97
NUMERO)
16017-ZM3-004 ENS. DE CARROSSERIE, PURGE D'AIR
16018-ZM3-004 ECRAN, ARRIVEE (CARB. NUMERO) WYL 74A
16018-ZM3-802 ECRAN, ARRIVEE (CARB. NUMERO) WYL 97
16019-ZM3-004 POINTEAU, AIGUILLE D'ADMISSION
16020-ZM3-004 RESSORT, LEVIER DE MESURE
16021-ZM3-004 VIS, GOUPILLE DE LEVIER DE MESURE
16022-ZM3-004 GOUPILLE, LEVIER DE MESURE
16023-ZM3-004 LEVIER, MESURE
16024-ZM3-004 BAGUE, RETENUE DE RESSORT
16025-ZM3-004 JOINT TORIQUE
16026-ZM3-004 CACHE, POMPE D'AMORCAGE
16027-ZM3-004 PIVOT
16028-ZM3-004 VIS, COLLIER DE COMMANDE DES GAZ
16029-ZM3-004 VIS, CACHE DE POMPE
16030-ZM3-004 RESSORT, POMPE
16031-ZM3-004 RONDELLE
16032-ZM3-004 POMPE, AMORCAGE
16033-ZM3-004 BOUCHON (CARB. NUMERO) WYL 74A
16100-ZM5-813 ENS. CARBURATEUR (WYL 74) 1161753
16100-ZM5-814 ENS. CARBURATEUR (WYL 74A) 1161754 1206091

Qte
unitaire

001
001
001
001
001
001

001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
004
001
001
001
001
001
001

o O O O o o

o

O O O O 0O 0O 0O O O 0O 0O 0O o0 oo oo o o o

Qté Qté
commandée|| réparation

0

o O o o o

o
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24
24
25
25
26
27
27
28
29
29
30
31
32
32
33
34
35
35
35
35
35
35
36

16100-ZM5-806
16100-ZM5-807
16211-ZM3-000
16211-ZM3-U30
16212-ZM3-000
16221-ZM3-000
16221-ZM3-G10
18292-167-890
19651-ZM3-000
19651-ZM3-U30
93894-05010-00
90010-ZM3-000
90007-ZM3-000
92201-05032-4]
90659-680-013
91301-ZM3-000
99101-ZM3-0400
99101-ZM3-0410
99101-ZM3-0420
99101-ZM3-0330
99102-ZM3-0340
99102-ZM3-0350
16035-ZM3-802

ENS. CARBURATEUR (WYL 97)
ENS. CARBURATEUR (WYL 127)
ISOLANT DE CARBURATEUR
ISOLANT DE CARBURATEUR
JOINT D'ISOLANT

JOINT DE CARBURATEUR (CARB. NUMERO)
JOINT DE CARBURATEUR (CARB. NUMERO)

JOINT DE PROTECTION

GUIDE, ADMISSION D'AIR

GUIDE, ADMISSION D'AIR

VIS A TETE A RONDELLE, 5X10
BOULON HEX., 5X75

BOULON HEX., 5X23

BOULON HEX., 5X32

AGRAFE DE FAISCEAU ELECTRIQUE
JOINT TORIQUE, 14.8X2.4
GICLEUR (#40) (CARB. NUMERO)
GICLEUR (#41) (CARB. NUMERO)
GICLEUR (#42) (CARB. NUMERO)
GICLEUR (#33.5) (CARB. NUMERO)
GICLEUR (#34.5) (CARB. NUMERO)
GICLEUR (#35.5) (CARB. NUMERO)

FILTRE, ADMISSION DE CARBURANT
(CARB. NUMERO)

1206092
1432193

1412245

WYL 97

1412245

1445024

WYL127
WYL127
WYL127
WYL 97

1432192

1412244

WYL 74A

1412244

1445023

WYL 97
WYL 97
WYL 97

001
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
002
002
002
001
001
(1)
(1)
001
(1)
(1)
001
001

O O O O O 0O O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O o oo Oo o oo oo

O O O 0O 0O O 0O 0O O 0O 0O 0000 OoOOoOOouoouoooo
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UMR431

E-15 FILTRE A AIR

VG73-E1500

n°de
référence

1
2
3

référence Description a partir |jusqu'a
de

17204-ZM3-000  PLAQUE, GOUTTE D'HUILE

17211-ZM3-000  ELEMENT DE FILTRE A AIR

17220-ZM3-000ZB BOITIER COMP. FILTRE A AIR *NH1 * (NH1 1465505
NOIR)

17220-ZM3-010ZB BOITIER COMP. FILTRE A AIR *NH1 * (NH1 1465506
NOIR)

17231-ZM3-000ZB COUVERCLE DE FILTRE A AIR *NH1 * (NH1 1465505
NOIR)

17231-ZM3-010ZB COUVERCLE DE FILTRE A AIR *NH1 * (NH1 1465506

91503-ZM3-000
94050-05000

NOIR)
COLLIER DE FILTRE A AIR
ECROU DE BRIDE, 5MM

Qte
unitaire

001
001
001

001
001
001

002
002

Qté
commandée

0
0
0

Qté
réparation

0
0
0




| UMR431

| E-16 SILENCIEUX

VG78-E1600

n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire [commandée|| réparation

1 18310-ZM3-000 TUYAU D'ECHAPPEMENT COMP. 001 0 0

2 18515-ZM3-000 GUIDE, ECHAPPEMENT D'AIR 001 0 0

3 19722-ZM3-000 CACHE INTERNE, HAUT 001 0 0

4 90004-ZM3-000 BOULON DE BRIDE, 5X50 002 0 0

5 93891-05008-00 VIS A TETE A RONDELLE, 5X8 001 0 0

6 93894-05010-00 VIS A TETE A RONDELLE, 5X10 001 0 0

7 93894-05016-00 VIS A TETE A RONDELLE, 5X16 001 0 0

1surl



1surl

UMR431

E-17 RESERVOIR A CARBURANT

§
VG73-E1700
n°de référence Description a partir ||jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire ||commandée|| réparation
1 17504-ZM3-003 ANNEAU DE TUYAU D'ESSENCE 001 0 0
2 17511-ZM5-003 RESERVOIR D'ESSENCE 001 0 0
3 17532-ZM3-010 CAOUTCHOUC A DE MONTAGE RESERVOIR 001 0 0
4 17533-ZM3-000 CAOUTCHOUC B DE MONTAGE RESERVOIR 002 0 0
5 17561-ZM3-010 APPUI DE RESERVOIR D'ESSENCE 001 0 0
6 17620-ZM3-043 ENS. BOUCHON DE RESERVOIR D'ESSENCE 001 0 0
7 17672-ZM3-003  FILTRE A ESSENCE 001 0 0
8 17701-ZM3-003 TUYAU D'ESSENCE 001 0 0
9 17702-ZM3-003 TUYAU DE RETOUR D'ESSENCE 001 0 0
10 91401-ZM3-003 AGRAFE DE TUYAU 002 0 0




| UMR431

| E-19 VOLANT/BOBINE D'ALLUMAGE

VGT3-ELS00

n°de référence Description @ partir ([jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire ||commandée| réparation

1 30500-ZM3-003 ENS. BOBINE, ALLUMAGE 001 0 0

2 30519-ZM3-000 TUYAU A NERVURE (7X18) 001 0 0

3 31110-ZM5-013 VOLANT COMP. 001 0 0

4 32195-ZM3-000 FIL D'INTERRUPTEUR D'ARRET 001 0 0

5 93401-05016-00 RONDELLE A BOULON, 5X16 002 0 0

6 94050-10000 ECROU DE BRIDE, 10MM 001 0 0

7 94401-16120 CLAVETTE WOODRUFF, 16X12 001 0 0

1surl
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UMR431

E-27 COUVERCLE

VGT8-E2700
n°de référence Description a partir |jjusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire |[[commandée|| réparation
1 19720-ZM3-000ZA COUVERCLE COMP. SUPERIEUR *R8 * (R8 1795279 001 0 0
ROUGE BRILLANT)
1 19720-ZM3-000ZB COUVERCLE COMP. SUPERIEUR *R280 * 1795280 001 0 0
(R280 ROUGE PULVERULENT)
90112-GK8-010 BOULON DE BRIDE, 5X22 002 0 0
91502-ZM3-000 BAGUE, CACHE SUPERIEUR 002 0 0
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UMR431

E-28 ETIQUETTE

VGT3-628008

n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire |[commandée|| réparation
1 87521-ZM5-000 EMBLEME (GX31) 1795195 001 1 1
1 87521-ZM5-L31 EMBLEME (GX31) 1795196 001 1 1
2 87601-ZM5-180 MARQUE DE TYPE (GY2) 001 1 1
3 87135-ZE2-010 ETIQUETTE, SPEC. E (EPA STANDARD) 1503215 001 1 1

(15.5X60.0)
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UMR431

F-1 MANCHE BOUCLE/ POIGNEE D'ACCELERATION

P

VG73-FO1004

n°de
référence

1

A W N =

10

11

12
12
14
17
19
20
21
22
23
24
25

référence Description a partir |[jjusqu'a
de
17850-VG7-D11 ENS. LEVIER DE GAZ 1005615
17850-VG7-D13 ENS. LEVIER DE GAZ 1005616
17851-VF9-A11 LEVIER D'ACCELERATEUR
17852-VF9-Al11l LEVIER, VERROU DE COMMANDE DESGAZ
17853-VF9-B11 POIGNEE, LEVIER DE COMMANDE DES GAZ
D
17856-VF9-B11 POIGNEE, LEVIER DE COMMANDE DES GAZ
G.
17857-VF9-A01 BOUTON, VERROUILLAGE DE PAPILLON
17858-VF9-A01 RESSORT DE LEVIER DE GAZ
17859-VF9-A01 RESSORT, LEVIER VERROUILLAGE DE
COMMANDE DES GAZ
17872-VF9-G11 PROTECTION, LEVIER DE COMMANDE DES
GAZ
17876-VF9-A01 SUPPORT DE LEVIER DE COMMANDE DES
GAZ
17876-VF9-Al11l SUPPORT DE LEVIER DE COMMANDE DES
GAZ
32100-VG7-B11 ENS. FAISCEAU ELECTRIQUE 1005615
32100-VG7-D12 ENS. FAISCEAU ELECTRIQUE 1005616

53121-VF9-611
90110-VF9-A01
90115-VF9-G11
90202-VF9-A01
90651-MA6-720
93500-05028-0A
93500-06020-0A
93893-05012-00
94001-05000-0S

POIGNEE, BOUCLE

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 4X18
VIS AUTO-TARAUDEUSE, 4X25
ECROU CARRE, 6MM

BANDE DE FAISCEAU ELECTRIQUE
VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X28
VIS A TETE CYLINDRIQUE, 6X20
VIS A TETE A RONDELLE, 5X12
ECROU HEX., 5MM

Qte
unitaire

001
001
001
001
001

001

001
001
001

001
001
001

001
001
001
002
002
002
002
003
002
001
003

Qté
commandée

o O o o o

O O O 0O 0O O o o o o o

Qté
réparation

0

o O o o

O O O 0O 0O O o o o o o
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UMR431

F-2-1 CARTER BOITIER VITESSES (LNC/LNU/LTE) (LT3D/LT4E/L3D)

VGI3F0201A

référence

n°de
référence

6
8
10
11
13
15
16
18
27
28
30

Description a partir |jusqu'a

de

72571-VF9-K01
72621-VF9-003
76240-VF9-K01
76242-VF9-]J00
76247-VF9-101
76259-VF9-]01
90109-VF9-J00
90112-VF9-J01
93892-05010-07
94101-05000
41101-VL1-013

PLAQUE, COUPE DE NYLON
SUPPORT B, LAME

ENS. DE DEFLECTEUR, HERBE
ENTRETOISE, DEFLECTEUR
DEFLECTEUR, HERBE
PLAQUE, DEFLECTEUR
BOULON DE DOUILLE, 5X30
BOULON DE DOUILLE, 5X15
VIS A TETE A RONDELLE, 5X10
RONDELLE PLATE, 5MM
CARTER DE PIGNON

Qte
unitaire

001
001
001
001
001
001
004
001
001
004
001

Qté Qté
commandée|| réparation
0

O O O 0O 0O O o o o o o
O O O 0O O o o o o o
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UMR431

F-3 TUYAU DE CHASSIS

n°de
référence

2

O 00 N OO U1 BT bW

L e O e e
0o N O U~ WN O

référence Description a partir |jusqu'a
de

22260-VG7-711 ENS. DE CARTER, EMBRAYAGE

40230-VG7-D10 ENS. DE TUYAU, CHASSIS

41411-VG7-710 ARBRE DE COMMANDE

41470-VG7-711 ENS. D'ARBRE, FLEXIBLE 1005615

41470-VG7-712 ENS. D'ARBRE, FLEXIBLE 1005616

41471-VG7-711 ARBRE FLEXIBLE 1005615

41471-VG7-712 ARBRE FLEXIBLE 1005616

41475-VG7-711
41476-VG7-711
41477-VG7-003
41478-VG7-711
90102-VG7-003
91001-VG7-711
93402-05020-08
93893-05010-08
94111-05000
95801-06030-00
91301-VG7-710

RACCORD, POIGNEE
RACCORD, INTERNE
COUVERCLE DE JOINT
COUVERCLE DE ROULEMENT
BOULON HEX., 5X24
ROULEMENT A BILLES RADIAL, 62727
RONDELLE A BOULON, 5X20
VIS A TETE A RONDELLE, 5X10
RONDELLE ELASTIQUE, 5MM
BOULON DE BRIDE, 6X30
JOINT TORIQUE

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
004
001

O O O O 0O 0O 0O O O O 0O o o o o o o o

Qté Qté
commandée|| réparation

0

O O O O 0O 0O 0O O O o o o o o o o o
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UMR431

F-4 LAME

VG73-F0400

référence

n°de
référence

3

O N o un

Description

a partir
de

72560-VF9-C11
72561-VF9-C11
72562-VF9-C11
72563-VF9-C11
72564-VF9-C11
72565-VF9-C11

ENS. D'OUTIL DE COUPE, NYLON
ARBRE, LHF 10X1.25

OEILLET

TIROIR

RESSORT

BOUTON

Qte
unitaire

001

Qté
commandée

O O O o o o

Qté
réparation

o O O O o o
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UMR431

F-25 CHASSIS PRINCIPAL

VGT3-F2500

référence

n°de
référence

1
2
3

N o p

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Description

[

partir

|Q.
(]

S

jusqu'a

50001-VG7-B10
50100-VG7-B10
50128-VG7-000

68150-VG7-B11
68311-VG7-003
68322-VG7-000
68329-VG7-000

68337-VG7-000
81180-VG7-B11
81181-VG7-003
81182-VG7-003
90003-892-000
93403-05012-00
93403-05016-00
94001-06080-0S
94050-06080
94050-10080
95701-06016-08

ENS. DE CHASSIS, PRINCIPAL
ENSEMBLE DE CADRE, PRINCIPAL

SUPPORT, CEINTURE DE SECURITE
BAUDRIER

COURROIE, ARRIERE

CAOUTCHOUC DE MONTAGE DE MOTEUR

SUPPORT DE MONTAGE MOTEUR

BAGUE, SUPPORT DE FIXATION DE
MOTEUR

SUPPORT, VIRAGE

TAMPON, ARRIERE

SUPPORT A, REMBOURRAGE ARRIERE
SUPPORT B, REMBOURRAGE ARRIERE
BOULON DE BRIDE, 5X12

RONDELLE A BOULON, 5X12
RONDELLE A BOULON, 5X16

ECROU HEX., 6MM

ECROU DE BRIDE, 6MM

ECROU DE BRIDE, 10MM

BOULON DE BRIDE, 6X16

Qte
unitaire

001
001
001

001
003
001
001

001
001
002
002
004
002
006
001
006
001
001

0

o o

o O o o

O O O 0O O O o o o o o

Qté Qté
commandée|| réparation

0
0
0

o O o o

O O O 0O 0O O o o o o o




| UMR431

| F-28 ETIQUETTE

VGTS-FL800R

n°de référence Description a partir ||jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire |[commandée| réparation
3 87150-VF9-C10 PLAQUE D'AVERTISSEMENT (ANGLAIS) 001 0 0
3 87150-VF9-E10 PLAQUE D'AVERTISSEMENT (FRANCAIS) 001 0 0
4 87521-VG7-710 MARQUE D'EMBLEME (UMR431) 1008431 001 0 0
4 87521-VG7-711 MARQUE D'EMBLEME (UMR431) 1008432 001 0 0
5 87531-VF9-000 MARQUE, HONDA 001 0 0
9 87594-VF9-C10 ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT HUILE 001 0 0
(ANGLAIS)
9 87594-VF9-E10 ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT HUILE 001 0 0
(FRANCAIS)

1surl



| UMR431

| F-29 OUTIL

VGT3-Faado

n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire |[commandée|| réparation

1 89000-VF9-A00 TROUSSE A OUTILS 001 0 0

2 89203-VF9-003 CLE, 8X10 001 0 0

3 89216-045-010 CLE A BOUGIE 001 0 0

4 89221-KW3-000 CLE HEX. 4MM 001 0 0

5 89221-MJ4-000 CLE HEX. 5MM 001 0 0

6 99005-01000 BARRE A DE POIGNEE 001 0 0

7 99008-01600 SAC D'OUTILS, 160MM 001 0 0

1surl
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